
2. Buli Süd-West 120 Männer

08 TSV Niederstotzingen - ASV Neumarkt 2,0 : 6,0 :
08 SKC Unterharmersbach - Sportclub Regensburg 2,0 : 6,0 :
08 SSV Bobingen - SKG 77 Singen 5,0 : 3,0 :

Blau Weiß Peiting - BC Schretzheim 3,0 : 5,0
Chamtalkegler Raindorf - SVH Königsbron 05 7,0 : 1,0
SKG 77 Singen - Chamtalkegler Raindorf 2,0 6,0 Nachholspiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 Chamtalkegler Raindorf 8 45,0 : 19,0 14 : 2 25,0 : 7,0 8 : 0 20,0 : 12,0 6 : 2 BY

2 ASV Neumarkt 8 45,0 : 19,0 13 : 3 27,0 : 5,0 8 : 0 18,0 : 14,0 5 : 3 BY

3 Sportclub Regensburg 7 34,0 : 22,0 10 : 4 20,0 : 12,0 6 : 2 14,0 : 10,0 4 : 2 BY

4 TSV Niederstotzingen 8 34,5 : 29,5 9 : 7 20,5 : 19,5 5 : 5 14,0 : 10,0 4 : 2 WT

5 SKG 77 Singen 8 33,5 : 30,5 8 : 8 19,0 : 13,0 5 : 3 14,5 : 17,5 3 : 5 SB

6 SVH Königsbron 05 8 27,0 : 37,0 6 : 10 12,0 : 12,0 3 : 3 15,0 : 25,0 3 : 7 WT

7 SSV Bobingen 8 25,0 : 39,0 6 : 10 15,0 : 17,0 4 : 4 10,0 : 22,0 2 : 6 BY

8 SKC Unterharmersbach 8 26,0 : 38,0 5 : 11 14,0 : 26,0 1 : 9 12,0 : 12,0 4 : 2 SB

9 Blau Weiß Peiting 7 23,0 : 33,0 4 : 10 12,0 : 12,0 2 : 4 11,0 : 21,0 2 : 6 BY

10 BC Schretzheim 8 19,0 : 45,0 3 : 13 6,0 : 18,0 0 : 6 13,0 : 27,0 3 : 7 BY

Heim Auswärts

Gernot Ulbrich 648 TSV Niederstotzingen Jürgen Ruch 628 SKG 77 Singen

Tobias Stephan 609 SSV Bobingen Thomas Rieck 623 SVH Königsbron 05

Milan Svoboda 606 Chamtalkegler Raindorf Daniel Schmid 618 SKG 77 Singen

Michael Reiter 606 TSV Niederstotzingen Tobias Kramer 615 ASV Neumarkt

Christian Koller 600 TSV Niederstotzingen Daniel Beier 614 ASV Neumarkt

Hans-Peter Gay 599 SSV Bobingen Sven Neuner 602 ASV Neumarkt

Thomas Pfeffer 597 Chamtalkegler Raindorf Andreas Bayer 601 ASV Neumarkt

Christian Schreiner 594 Chamtalkegler Raindorf Benedikt Stockhammer 597 BC Schretzheim

Alexander Raab 594 Chamtalkegler Raindorf Julian Weiß 596 Sportclub Regensburg

Maurice Sobott 594 SKC Unterharmersbach Timo Lindner 586 BC Schretzheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Daniel Schmid SKG 77 Singen 4 649 632 618 683
2. Tobias Kramer ASV Neumarkt 1 615 571 615 634
3. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 3 614 583 628 648
4. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 1 602 573 562 622
5. Milan Svoboda Chamtalkegler Raindorf 4 598 602 606 673
6. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 4 597 559 0 664
7. André Lanzer BC Schretzheim 1 597 542 0 597
8. Thomas Pfeffer Chamtalkegler Raindorf 4 597 595 597 649
9. Christian Schreiner Chamtalkegler Raindorf 4 596 613 594 657
10. Peter Meißner BC Schretzheim 1 594 0 0 594

Satz Pu
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
15/16 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Daniel Schmid SKG 77 Singen 91 4 649,00 4 632,25 8 640,63 585 618 683 0 7,0
79. 2. Tobias Kramer ASV Neumarkt 89 1 615,00 1 571,00 2 593,00 562 615 634 1 2,0

2. 3. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 78 3 614,00 4 583,00 7 596,29 572 628 648 0 4,0
4. 4. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 75 1 602,00 4 572,75 5 578,60 556 562 622 0 2,0
6. 5. Milan Svoboda Chamtalkegler Raindorf 71 4 597,50 4 602,00 8 599,75 594 606 673 0 5,0
7. 6. E Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 64 4 597,00 2 558,50 6 584,17 579 0 664 0 4,0
8. 7. André Lanzer BC Schretzheim 86 1 597,00 1 542,00 2 569,50 0 0 597 0 1,0
9. 8. Thomas Pfeffer Chamtalkegler Raindorf 92 4 596,50 4 594,75 8 595,63 588 597 649 0 5,0

10. 9. Christian Schreiner Chamtalkegler Raindorf 69 4 596,25 4 613,00 8 604,63 582 594 657 0 4,0
12. 10. Peter Meißner BC Schretzheim 65 1 594,00 0 0,00 1 594,00 0 0 594 0 0,0
13. 11. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 76 4 589,75 2 552,50 6 577,33 588 562 652 0 4,0
14. 12. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 3 586,67 5 607,80 8 599,88 599 606 650 0 6,0
39. 13. Sven Neuner ASV Neumarkt 93 2 585,00 4 592,25 6 589,83 547 602 631 2 4,0
15. 14. A Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 71 3 584,00 2 577,00 5 581,20 576 0 648 0 2,0
11. 15. Achim Vetter SVH Königsbron 05 68 5 583,80 3 586,67 8 584,88 578 536 659 0 5,0
65. 16. Thomas Rieck SVH Königsbron 05 84 2 583,50 1 564,00 3 577,00 596 623 656 0 2,0
16. 17. Manuel Dukowsky Blau Weiß Peiting 79 1 583,00 3 573,33 4 575,75 544 540 622 0 3,0
17. 18. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 3 582,67 5 602,00 8 594,75 585 592 643 0 6,0
24. 19. Andreas Bayer ASV Neumarkt 95 4 581,75 4 585,25 8 583,50 582 601 674 0 6,0
18. 20. Alexander Raab Chamtalkegler Raindorf 82 4 581,00 4 599,75 8 590,38 572 594 643 0 6,0

5. 21. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 2 581,00 1 570,00 3 577,33 0 562 600 0 3,0
19. 22. Johannes Arnold ASV Neumarkt 95 3 580,67 3 568,67 6 574,67 561 0 645 1 5,0
20. 23. A Fabian Funkenhauser SSV Bobingen 97 2 579,50 3 564,00 5 570,20 538 0 617 1 0,0
21. 24. Timo Lindner BC Schretzheim 73 5 579,40 2 540,50 7 568,29 565 586 631 0 4,0
22. 25. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 4 578,50 4 579,25 8 578,88 558 582 640 0 7,0

3. 26. Roland Merk SKG 77 Singen 58 2 578,50 4 566,50 6 570,50 540 552 607 0 2,5
27. 27. Nils Deichner Sportclub Regensburg 86 3 576,67 4 623,25 7 603,29 591 584 686 0 5,0
23. 28. Gerhard Scöner SKC Unterharmersbach 60 3 575,67 5 588,20 8 583,50 585 568 682 0 3,0
26. 29. Hans-Peter Gay SSV Bobingen 65 3 574,00 2 589,00 5 580,00 562 599 613 0 3,0
25. 30. Manuel Weiß SVH Königsbron 05 85 4 573,25 3 538,33 7 558,29 563 567 612 0 1,0
28. 31. Christian Koller TSV Niederstotzingen 87 2 573,00 4 602,25 6 592,50 575 600 633 1 4,0
29. 32. Volker Hickisch Blau Weiß Peiting 61 4 573,00 2 557,50 6 567,83 560 547 655 0 3,0
30. 33. Armin Forstner Sportclub Regensburg 80 2 573,00 2 549,50 4 561,25 547 0 609 0 2,0
64. 34. Julian Weiß Sportclub Regensburg 93 2 570,50 3 587,33 5 580,60 0 596 633 0 4,0
33. 35. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 65 2 570,00 2 594,50 4 582,25 0 593 596 1 2,0
54. 36. Daniel Beier ASV Neumarkt 91 4 569,75 4 579,50 8 574,63 579 614 654 0 4,0
34. 37. Philipp Grötsch Chamtalkegler Raindorf 92 4 569,25 4 557,50 8 563,38 562 557 607 0 5,0
32. 38. Paul Oker SVH Königsbron 05 65 5 569,20 2 574,50 7 570,71 574 565 605 0 3,0
36. 39. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 72 3 568,67 3 562,00 6 565,33 570 521 655 0 1,0
38. 40. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 3 568,00 5 612,20 8 595,63 571 648 648 neu 0 6,0
41. 41. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 93 3 566,67 5 589,40 8 580,88 565 594 659 0 2,0
35. 42. Roland Chioditti BC Schretzheim 75 4 566,50 2 561,00 6 564,67 573 559 654 0 1,0
42. 43. Bernd Herrmann SSV Bobingen 85 4 565,25 4 579,00 8 572,13 552 573 628 0 4,0
43. 44. Alexander Bobinger SSV Bobingen 87 3 565,00 2 575,50 5 569,20 566 0 637 1 2,0
40. 45. Kevin Köcher SKG 77 Singen 94 4 565,00 4 540,75 8 552,88 572 557 636 0 2,0
37. 46. Tobias Rieck SVH Königsbron 05 87 5 564,80 3 553,00 8 560,38 553 551 639 0 3,0
31. 47. Dominik Danzl ASV Neumarkt 81 3 564,33 0 0,00 3 564,33 553 550 624 2 1,0
44. 48. Bernhard Schreiner Chamtalkegler Raindorf 79 4 564,25 4 518,25 8 541,25 548 554 615 0 2,0
45. 49. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 91 3 563,67 3 577,33 6 570,50 575 573 639 0 2,0
46. 50. Marius Bäurle SSV Bobingen 97 4 563,00 4 589,50 8 576,25 548 594 661 0 3,0
47. 51. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 62 1 563,00 2 557,00 3 559,00 602 0 654 2 4,0
48. 52. Andreas Eberhardt BC Schretzheim 71 5 561,80 3 533,33 8 551,13 554 559 632 0 2,0
49. 53. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 3 561,33 4 560,75 7 561,00 561 527 622 0 2,0
58. 54. Benedikt Stockhammer BC Schretzheim 89 5 561,20 2 544,00 7 556,29 588 597 618 0 3,0
66. 55. Ralph Heuber Sportclub Regensburg 68 2 559,00 2 564,50 4 561,75 569 577 648 0 1,0
68. 56. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 90 2 558,50 4 571,50 6 567,17 562 579 636 0 3,0
50. 57. Tobias Stephan SSV Bobingen 89 3 558,33 3 597,00 6 577,67 535 609 614 2 3,0
51. 58. Erwin Bee TSV Niederstotzingen 59 3 557,67 1 548,00 4 555,25 0 0 582 0 1,0
52. 59. Alexis Suhr SKC Unterharmersbach 83 2 557,50 4 572,50 6 567,50 0 566 591 0 3,0
60. 60. Uwe Fauth SVH Königsbron 05 74 5 556,80 3 567,67 8 560,88 558 578 607 0 5,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 032 223 780 399

Rangliste 2. Bundesliga Süd-West 120 Männer bis Rang 60 - Saison 2016 - 2017

R. Rammler, 19.11.2016



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Daniel Schmid SKG 77 Singen 8 618 5125 640,63 3248 406,00 1877 234,63 6 0,75
3. 2. Christian Schreiner Chamtalkegler Raindorf 8 594 4837 604,63 3118 389,75 1719 214,88 8 1,00
2. 3. Nils Deichner Sportclub Regensburg 7 584 4223 603,29 2645 377,86 1578 225,43 5 0,71
4. 4. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 8 606 4799 599,88 3075 384,38 1724 215,50 7 0,88
5. 5. Milan Svoboda Chamtalkegler Raindorf 8 606 4798 599,75 3129 391,13 1669 208,63 12 1,50

10. 6. Jürgen Ruch SKG 77 Singen 7 628 4174 596,29 2666 380,86 1508 215,43 9 1,29
6. 7. Thomas Pfeffer Chamtalkegler Raindorf 8 597 4765 595,63 3077 384,63 1688 211,00 7 0,88

13. 8. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 8 648 4765 595,63 3078 384,75 1687 210,88 9 1,13
7. 9. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 8 592 4758 594,75 3101 387,63 1657 207,13 12 1,50
8. 10. Peter Meißner BC Schretzheim 1 0 594 594,00 366 366,00 228 228,00 1 1,00

37. 11. Tobias Kramer ASV Neumarkt 2 615 1186 593,00 720 360,00 466 233,00 2 1,00
11. 12. Christian Koller TSV Niederstotzingen 6 600 3555 592,50 2308 384,67 1247 207,83 5 0,83
12. 13. Alexander Raab Chamtalkegler Raindorf 8 594 4723 590,38 3067 383,38 1656 207,00 8 1,00
15. 14. Sven Neuner ASV Neumarkt 6 602 3539 589,83 2255 375,83 1284 214,00 5 0,83
9. 15. Achim Vetter SVH Königsbron 05 8 536 4679 584,88 3080 385,00 1599 199,88 18 2,25

18. 16. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 6 0 3505 584,17 2252 375,33 1253 208,83 8 1,33
21. 17. Andreas Bayer ASV Neumarkt 8 601 4668 583,50 2976 372,00 1692 211,50 2 0,25
16. 18. Gerhard Scöner SKC Unterharmersbach 8 568 4668 583,50 3047 380,88 1621 202,63 16 2,00
24. 19. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 4 593 2329 582,25 1480 370,00 849 212,25 6 1,50
20. 20. Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 5 0 2906 581,20 1874 374,80 1032 206,40 10 2,00
23. 21. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 8 594 4647 580,88 3058 382,25 1589 198,63 19 2,38
26. 22. Julian Weiß Sportclub Regensburg 5 596 2903 580,60 1868 373,60 1035 207,00 7 1,40
27. 23. Hans-Peter Gay SSV Bobingen 5 599 2900 580,00 1884 376,80 1016 203,20 11 2,20
25. 24. Stephan Drexler ASV Neumarkt 8 582 4631 578,88 2994 374,25 1637 204,63 11 1,38
19. 25. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 5 562 2893 578,60 1897 379,40 996 199,20 9 1,80
36. 26. Tobias Stephan SSV Bobingen 6 609 3466 577,67 2266 377,67 1200 200,00 17 2,83
22. 27. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 6 562 3464 577,33 2272 378,67 1192 198,67 10 1,67
17. 28. Michael Zwiersch BC Schretzheim 3 562 1732 577,33 1144 381,33 588 196,00 2 0,67
65. 29. Thomas Rieck SVH Königsbron 05 3 623 1731 577,00 1105 368,33 626 208,67 3 1,00
31. 30. Marius Bäurle SSV Bobingen 8 594 4610 576,25 3044 380,50 1566 195,75 23 2,88
14. 31. Manuel Dukowsky Blau Weiß Peiting 4 540 2303 575,75 1544 386,00 759 189,75 11 2,75
28. 32. Johannes Arnold ASV Neumarkt 6 0 3448 574,67 2222 370,33 1226 204,33 7 1,17
44. 33. Daniel Beier ASV Neumarkt 8 614 4597 574,63 2965 370,63 1632 204,00 16 2,00
33. 34. Bernd Herrmann SSV Bobingen 8 573 4577 572,13 3017 377,13 1560 195,00 10 1,25
34. 35. Paul Oker SVH Königsbron 05 7 565 3995 570,71 2634 376,29 1361 194,43 17 2,43
29. 36. Roland Merk SKG 77 Singen 6 552 3423 570,50 2176 362,67 1247 207,83 6 1,00
40. 37. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 6 573 3423 570,50 2252 375,33 1171 195,17 15 2,50
41. 38. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 8 574 4563 570,38 3022 377,75 1541 192,63 11 1,38
38. 39. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 6 567 3422 570,33 2249 374,83 1173 195,50 12 2,00
39. 40. Fabian Funkenhauser SSV Bobingen 5 0 2851 570,20 1836 367,20 1015 203,00 18 3,60
42. 41. André Lanzer BC Schretzheim 2 0 1139 569,50 745 372,50 394 197,00 5 2,50
43. 42. Alexander Bobinger SSV Bobingen 5 0 2846 569,20 1858 371,60 988 197,60 9 1,80
49. 43. Timo Lindner BC Schretzheim 7 586 3978 568,29 2572 367,43 1406 200,86 17 2,43
32. 44. Volker Hickisch Blau Weiß Peiting 6 547 3407 567,83 2222 370,33 1185 197,50 15 2,50
45. 45. Alexis Suhr SKC Unterharmersbach 6 566 3405 567,50 2217 369,50 1188 198,00 8 1,33
50. 46. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 6 579 3403 567,17 2262 377,00 1141 190,17 17 2,83
30. 47. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 6 521 3392 565,33 2201 366,83 1191 198,50 11 1,83
48. 48. Roland Chioditti BC Schretzheim 6 559 3388 564,67 2207 367,83 1181 196,83 22 3,67
52. 49. Pascal Weidl SVH Königsbron 05 5 0 2822 564,40 1847 369,40 975 195,00 17 3,40
35. 50. Dominik Danzl ASV Neumarkt 3 550 1693 564,33 1096 365,33 597 199,00 7 2,33
51. 51. Frank Bee TSV Niederstotzingen 4 563 2257 564,25 1474 368,50 783 195,75 9 2,25
53. 52. Philipp Grötsch Chamtalkegler Raindorf 8 557 4507 563,38 3001 375,13 1506 188,25 13 1,63
54. 53. Stephan Heinrich SSV Bobingen 1 0 563 563,00 364 364,00 199 199,00 3 3,00
46. 54. Fabian Langer Sportclub Regensburg 7 529 3935 562,14 2589 369,86 1346 192,29 13 1,86
61. 55. Ralph Heuber Sportclub Regensburg 4 577 2247 561,75 1446 361,50 801 200,25 5 1,25
56. 56. Wolfgang Köcher SKG 77 Singen 8 558 4490 561,25 2967 370,88 1523 190,38 13 1,63
57. 57. Armin Forstner Sportclub Regensburg 4 0 2245 561,25 1502 375,50 743 185,75 11 2,75
47. 58. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 7 527 3927 561,00 2546 363,71 1381 197,29 8 1,14
59. 59. Uwe Fauth SVH Königsbron 05 8 578 4487 560,88 2947 368,38 1540 192,50 7 0,88
55. 60. Tobias Rieck SVH Königsbron 05 8 551 4483 560,38 2950 368,75 1533 191,63 20 2,50
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 8. Spieltag

Klub Klub
TSV Niederstotzingen 2 6 ASV Neumarkt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Gernot Ulbrich 648 3 1,0 1 614 Daniel Beier
Frank Lorenz 567 2 1,0 2 582 Stephan Drexler
Christian Koller 600 2 1,0 2 615 Tobias Kramer
Michael Reiter 606 3 1,0 1 550 Dominik Danzl
Thomas Schweier 574 1 1,0 3 601 Andreas Bayer
Frank Bee 563 1 1,0 3 602 Sven Neuner
Gesamt: 3558 12,0 2,0 12,0 3564 Gesamt:
Klub Klub
SKC Unterharmersbach 2 6 Sportclub Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gerhard Scöner 568 2 1,0 2 584 Nils Deichner
Georg Brosemer 527 1 1,0 3 579 Taras Frydrak
Markus Wacker 562 1 1,0 3 596 Julian Weiß
Maurice Sobott 594 4 1,0 0 529 Fabian Langer
Alexis Suhr 566 2 1,0 2 578 Kristjian Stojanovic
Pascal Dräger 592 3 1,0 1 577 Ralph Heuber
Gesamt: 3409 13,0 2,0 11,0 3443 Gesamt:
Klub Klub
SSV Bobingen 5 3 SKG 77 Singen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marius Bäurle 594 1 1,0 3 628 Jürgen Ruch
Wolfgang Bobinger 593 2 1,0 2 618 Daniel Schmid
Bernd Herrmann 573 2,5 1,0 1,5 552 Roland Merk
Tobias Stephan 609 4 1,0 0 557 Kevin Köcher
Fabian Funkenhauser/C. Zink 505 1 1,0 3 558 Wolfgang Köcher
Hans-Peter Gay 599 3,5 1,0 0,5 541 Martin Zimmermann
Gesamt: 3473 14,0 2,0 10,0 3454 Gesamt:
Klub Klub
Blau Weiß Peiting 3 : 5 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Matthias Hüller 573 2 1,0 2 559 Andreas Eberhardt
Thomas Aigner 521 0 1,0 4 562 Michael Zwiersch
Ralph Habiger/P Hitzelberger 553 2 1,0 2 597 Benedikt Stockhammer
Jürgen Tögel 562 2 1,0 2 559 Roland Chioditti
Manuel Dukowsky 540 2 1,0 2 523 Thomas Zaschka
Volker Hickisch 547 1 1,0 3 586 Timo Lindner

Gesamt: 3296 9,0 2,0 15,0 3386 Gesamt:
Klub Klub
Chamtalkegler Raindorf 7 : 1 SVH Königsbron 05
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Bernhard Schreiner 554 3 1,0 1 536 Achim Vetter
Christian Schreiner 594 1 1,0 3 623 Thomas Rieck
Thomas Pfeffer 597 3 1,0 1 567 Manuel Weiß
Philipp Grötsch 557 3 1,0 1 551 Tobias Rieck
Alexander Raab 594 2,5 1,0 1,5 578 Uwe Fauth
Milan Svoboda 606 3 1,0 1 565 Paul Oker

Gesamt: 3502 15,5 2,0 8,5 3420 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 ASV Neumarkt : 7 : 1 : : : 7 : 1 : 6 : 2 7 : 1 13 : 3

4 TSV Niederstotzingen 2 : 6 : 6 : 2 5 : 3 3,5 : 4,5 : 4 : 4 : : 9 : 7

8 SKC Unterharmersbach : 2 : 6 : 3 : 5 : 4 : 4 : 3 : 5 2 : 6 5 : 11

7 SSV Bobingen 3 : 5 : 2 : 6 : 5 : 3 : 5 : 3 : : 6 : 10

1 Chamtalkegler Raindorf : : : 6 : 2 : 6 : 2 7 : 1 6 : 2 : 14 : 2

5 SKG 77 Singen 4 : 4 : : : 2 : 6 7 : 1 : 6 : 2 : 8 : 8

10 BC Schretzheim : 2 : 6 : : : : 3 : 5 : 1 : 7 3 : 13

6 SVH Königsbron 05 5 : 3 : 3 : 5 : : 4 : 4 : : : 6 : 10

9 Blau Weiß Peiting : 6 : 2 : 3 : 5 : : 3 : 5 : : 4 : 10

3 Sportclub Regensburg : : : 7 : 1 2 : 6 5 : 3 : 6 : 2 : 10 : 4

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

9 ASV Neumarkt - Chamtalkegler Raindorf 8 TSV Niederstotzingen - ASV Neumarkt 2 : 6

9 Sportclub Regensburg - TSV Niederstotzingen 8 SKC Unterharmersbach - Sportclub Regensburg 2 : 6

9 SKG 77 Singen - SKC Unterharmersbach 8 SSV Bobingen - SKG 77 Singen 5 : 3
9 BC Schretzheim - SSV Bobingen 8 Blau Weiß Peiting - BC Schretzheim 3 : 5
9 SVH Königsbron 05 - Blau Weiß Peiting 8 Chamtalkegler Raindorf - SVH Königsbron 05 7 : 1

Punkte

2016
-

-
-

-

-

RegensburgRaindorf Singen

-

Schretzheim

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer

2017
-

Königsbronn Peiting

-

U'harmersbach BobingenNeumarkt N'stotzingen

R. Rammler, 19.11.2016


